— 1 —

自贡市教育科学研究所

自贡市教育科学研究所关于举行自贡市

中学历史基于核心素养的教学培训的通知

各区县教研室（基教中心、教师进修校），直属学校：

    为落实高中新课标的立德树人的教育目标，了解新教材的变

化，培养学生历史学习的核心素养，夯实中学历史教师从事历史

教学底蕴与素养，提升学科教学有效性。根据自贡市教育科学研

究所的工作要求，决定举行自贡市中学历史基于核心素养的教学

业务培训。具体事项通知如下：

一、报到时间

2018 年 11 月 30日（周五）8：30。

二、培训地点

自贡市教科所 311 会议室。

三、培训对象

各区县历史教研员，高中学校历史学科教研组长，高一、高

二、高三年级历史备课组长，全市高中历史青年教师（35岁以

下）。

 — 2 —

四、培训内容

专题讲座《基于核心素养的高中历史教学》，授课人：刘灵

（自贡市教育科学研究所历史教研员）。

五、其他事项

（一）请以上参会教师合理安排好自己的事务，准时参会，

不得缺席。

（二）本次培训会不收取任何费用。参会人员交通等相关费

用按规定回原单位报销。

（三）请参会人员自行选择适当的出行方式，并注意来去途

中安全。

自贡市教育科学研究所

                                2018 年 11月 20 日

────────────────────────────────────────────────────
自贡市教育科学研究所办公室             2018年 11月 20日印

────────────────────────────────────────────────────